
 

CGP/SCF / 

PORTARIA Nº 898/2024 – GP/BELÉMPREV. 
 
 
A DIRETORA DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA 
BELÉMPREV, no uso das atribuições delegadas pela Portaria 0760/24, de 
02/09/24; 
 
CONSIDERANDO os termos e deliberações constantes do Proc. nº 
2024.124.1004115PA, referente à suspensão de Licença Prêmio da servidora 
RENATA ATHAYDE FONTELLES DE LIMA, matrícula nº 0189227-036, ocupante 
do cargo efetivo de Médica; e 
 

CONSIDERANDO que a servidora encontra-se com 30 dias de licença prêmio 

agendados para 09 de janeiro a 07 de fevereiro de 2025, referentes ao triênio 

2013/2016, conforme Portaria 518/2024-BELÉMPREV; 

 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
SUSPENDER os 30 dias de Licença Prêmio da servidora RENATA ATHAYDE 
FONTELLES DE LIMA, matrícula nº 0189227-036, referente ao triênio 2013/2016, 
ficando para posterior agendamento. 
 
 
 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
GABINETE DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DA 
BELÉMPREV, 17 de outubro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

 
SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES 

Diretora do DAFI/ BELÉMPREV 
 


		2024-10-18T14:07:31-0300
	SULAMITA SANTIAGO RODRIGUES:20723180253




